
 

3. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 18. 2. 2021 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



2 

 

vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



3 

 

závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 19/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy 

a obecně závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet:  

„Lhotka 140/99 (díl X+F1)              37 

  Lhotka 140/99 (díl U)                    42 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet:  

„Vršovice 1423/4                               368 

  Vršovice 1423/5                                 24 

  Vršovice 1423/6                                 69 

  Vršovice 1431/4                             3783 

  Vršovice 1431/6                             1058 

  Vršovice 1434/1                             1379 

  Vršovice 1512/2                               689 

  Vinohrady 4078/2                               162 

  Záběhlice 1427/2                               590 

  Záběhlice 2078/243                  1482 

  Záběhlice 2225/151                    257 

  Záběhlice 638/1                                 12 

  Záběhlice 638/6                                 35 

  Záběhlice 641/2                                 53 

  Záběhlice 642/3                                 57 

  Záběhlice 643/14                               641 

  Záběhlice 643/16                                  88 

  Záběhlice 643/17                                  99 

  Záběhlice 643/18                                120 

  Záběhlice 643/19                                  52 

  Záběhlice 643/20                                  71 

  Záběhlice 643/21                                  39 

  Záběhlice 643/23                                    6 



4 

 

  Záběhlice 648                                  940 

  Záběhlice 649/1                                  680 

  Záběhlice 649/2                                    40 

  Záběhlice 716/1                                2169 

  Záběhlice 727                                    98 

  Záběhlice 728/1                                1215 

  Záběhlice 728/2                                1581 

  Záběhlice 2078/233                       506 

  Záběhlice 5757/6                                    31 

  Záběhlice 5757/5                                   20 

  Záběhlice 627                                    49 

  Záběhlice 628                                    25 

  Záběhlice 729/1                                2537 

  Záběhlice 730/3                                    33 

  Záběhlice 733                                  375 

  Záběhlice 2078/440                       380 

  Záběhlice 5764/5                                  347 

  Záběhlice 629/1                                  539 

  Záběhlice 629/3                                     4 

  Záběhlice 629/5                                  190 

  Záběhlice 629/7                                      1 

  Záběhlice 630/1                                  244 

  Záběhlice 631                                    59 

  Záběhlice 632                                    58 

  Záběhlice 633/1                                    19 

  Záběhlice 637/1                                   667 

  Záběhlice 637/2                                   347 

  Záběhlice 640/1                                   902  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet:  

„Černý Most 823                                   512 

  Černý Most 824                                     31 

  Černý Most 825                                   101 

  Černý Most 352/7                                   677 

  Černý Most 352/8                                   259 

  Černý Most 352/9                                     92 

  Černý Most 352/10                                     75 

  Kyje             2724/16                            5 

  Kyje             2724/17                          18  

  Kyje             2724/21                          19 

  Kyje             2724/22                            2 

  Kyje             2724/23                          59 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav a stavby parkoviště na pozemcích parc.  č. 2652/2   

  a parc. č. 2652/3 v k. ú. Kyje, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

     

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet:  

„Řepy 1142/470                                    282 

  Řepy 1293/990                                      37 

  Řepy  1293/991                                  2937 



5 

 

  Řepy 1502/92                                    465 

  Řepy 1748                                                   4 

  Řepy 1749                                                 16 

  Řepy 1750                                                 80 

  Řepy 1751                                               164 

  Řepy 1753                                               140 

  Řepy 1783                                               382 

  Řepy 1790                                               320 

  Řepy  1791                                               783 

  Řepy 1793                                                 55 

  Řepy 1795                                               241 

  Řepy 1796                                                   4 

  Řepy 1797                                               252 

  Řepy 1798                                               327 

  Řepy 1799                                                 25 

  Řepy 1801                                                 89 

  Řepy 1802                                                 30 

  Řepy 1803                                                 77 

  Řepy 1855/2                                               504 

  Řepy 1856                                               696  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části B se v části Praha 1 doplňuje tento výčet: 

„označník Petrské náměstí (směr Nemocnice pod Petřínem), přístřešek Nemocnice pod Petřínem   

  (konec a začátek trasy), označník Nemocnice pod Petřínem (konec a začátek trasy), označník   

  ulice Truhlářská (směr Florenc), označník Petrské náměstí (směr Florenc) v k.  ú. Nové Město,   

  označník ulice Hradební (směr Nemocnice pod Petřínem), označník Haštalské náměstí (směr 

  Nemocnice pod Petřínem), označník Mariánské náměstí (směr Nemocnice pod Petřínem), 

  označník Mariánské náměstí (směr Florenc), označník Staroměstské náměstí (směr Florenc), 

  označník ulice Masná (směr Florenc), označník ulice Hradební (směr Florenc) v k. ú. Staré 

  Město, označník ulice U Staré školy (směr Nemocnice pod Petřínem), označník ulice Pařížská 

  (směr Nemocnice pod Petřínem) v k. ú. Josefov, označník ulice Šporkova (směr Nemocnice 

  pod Petřínem), označník Malostranské náměstí (směr Florenc), označník Malostranská (směr 

  Nemocnice pod Petřínem, t. č. sklad V Jámě 12), označník ulice Nerudova (směr Nemocnice 

  pod Petřínem, t. č. sklad V Jámě 12) v k. ú. Malá Strana, v pořizovací ceně 6 368 218,36 Kč 

  s DPH“. 

 

6. V příloze č. 7 části B se v části Praha 2 doplňuje tento výčet: 

„Vinohrady 

  87 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 203698, 203699, 203700, 203701, 203702, 203703,   

  203704, 203705, 203706, 203707, 203708, 203709, 203710, 203711, 203712, 203713, 203714, 

  203715, 203716, 203717, 203718, 203719, 203720, 203721, 203722, 203723, 203724, 203725, 

  203726, 203727, 203728, 203729, 203730, 203731, 203732, 203733, 203734, 203735, 203736, 

  203737, 203738, 203739, 203740, 203741, 203742, 203743, 203744, 203745, 203746, 203747, 

  203748, 203749, 203750, 203751, 203752, 203753, 203754, 203755, 203756, 203757, 203758, 

  203759, 203760, 203761, 203762, 203763, 203764, 203765, 203766, 203767, 203768, 203769, 

  203770, 203771, 203772, 203773, 203774, 203775, 203776, 203777, 203778, 203779, 203780, 

  203781, 203782, 203783, 203784, park Havlíčkovy sady, v celkové pořizovací hodnotě 

  7 085 077,21 Kč,  

  kabelové vedení pro sloupy veřejného osvětlení v parku Havlíčkovy sady v pořizovací hodnotě  

  2 141 619,04 Kč, 



6 

 

11 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 203889, 203890, 203891, 203892, 203893, 

203894, 203895, 203896, 203897, 203898, 203899, park Folimanka – Sluneční terasa, v celkové 

pořizovací hodnotě 282 674,70 Kč, 

  kabelové vedení pro sloupy veřejného osvětlení v parku Folimanka – Sluneční terasa   

  v pořizovací hodnotě 531 312,03 Kč“. 

 

7. V příloze č. 7 části B se v části Praha 5 doplňuje tento výčet: 

„Smíchov 4756/2                                   2731 

  Smíchov 5043/8                                     588 

  Smíchov 5043/14                          284 

  Hlubočepy 1621/9                                       64 

  Košíře 2120/4 (id 1/2)               117 

  Košíře 2126/1 (id 1/2)                      3105 

  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

8. V příloze č. 7 části B se v části Praha 14 doplňuje tento výčet: 

„Kyje 

  5 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 926965, 926966, 926967, 926968, 926969, umístěných 

  na pozemku parc. č. 2252 v k. ú. Kyje, v pořizovací hodnotě 376 956 Kč, včetně kabelového  

  vedení až k místu napojení z veřejného osvětlení č. 920424, ZM 0679 - Světská v k. ú. Kyje 

  Kyje             80/5                                     207  

  Kyje             80/6                                      58 

  Kyje             81/3                                      34 

  Kyje             84/11                                       15 

  Kyje             84/14                                    226“. 

  

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha – Dolní Počernice doplňuje tento výčet: 

„Dolní Počernice 

  28 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č.  780958, 780959, 927242, 927243, 927244, 927245,   

  927246, 927247, 927248, 927249, 927250, 927251, 927252, 927253, 927254, 927255, 927256, 

  927257, 927258, 927259, 927260, 927261, 927262, 927263, 927264, 927265, 927266, 927267, 

  umístěných na pozemcích parc. č. 5/1, 1482/5, 1484, 1629 v k. ú. Dolní Počernice v pořizovací 

  hodnotě 1 637 036,23 Kč, včetně kabelového vedení až k místu napojení z veřejného osvětlení 

  č. 922928, zapínací místo 0876 na pozemku parc. č. 1569 v k. ú. Dolní Počernice“. 

 

10. V příloze č. 10 se za bod 169 vkládají body 170 a 171, které včetně nadpisu znějí:  

„170. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                              výměra (m2) 

Vršovice 1431/4                                    3783 

 

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu, vyjma jeho částí funkčně souvisejících s bytovými domy 

č. pop. 1296-1303 a objekty č. pop. 1295, 1305 v ulici Bělocerkevská. V případě převodu těchto 

částí je městská část Praha 10 povinna převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet 

hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny tohoto pozemku.  

 

c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající 

využití (veřejná zeleň). 



7 

 

171. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                                 výměra (m2) 

Záběhlice 641/2                                          53 

Záběhlice 643/14                                        641 

Záběhlice 649/1                                        680 

Záběhlice 727                                          98 

Záběhlice 728/1                                      1215 

Záběhlice 728/2                                      1581 

Záběhlice 2078/233                            506 

Záběhlice 627                                         49 

Záběhlice 628                                         25 

Záběhlice 729/1                                      2537 

Záběhlice 733                                        375 

Záběhlice 629/1                                         539 

Záběhlice 637/1                                        667 

Záběhlice 637/2                                        347 

Záběhlice 640/1                                        902 

 

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající 

využití.“. 

 

Dosavadní body 170 až 363 se označují jako body 172 až 365. 

 

 

11. V příloze č. 10 se za bod 241 vkládá bod 242, který včetně nadpisu zní:  

„242. Městská část Praha 14 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                                  výměra (m2) 

Černý Most 352/7                                        677 

Černý Most 352/8                                        259 

Černý Most 352/9                                          92 

Černý Most 352/10                                          75 

 

b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“.  

 

Dosavadní body 242 až 365 se označují jako body 243 až 366. 

 

 

 

 

 

 



8 

 

12. V příloze č. 10 se za bod 328 vkládá bod 329, který včetně nadpisu zní: 

„329. Městská část Praha 17 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                               výměra (m2) 

Řepy            1293/991                          2937 

 

b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 17 je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající 

využití (veřejná zeleň v sídlištní zástavbě).“. 

 

Dosavadní body 329 až 366 se označují jako body 330 až 367. 

 

 

 

Čl. II 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2021. 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 


